
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA RICERCA, TRASFERIMENTO TECNOLOGICO E TERZA MISSIONE 

SERVIZIO RICERCA 

SETTORE RICERCA NAZIONALE 

 

 

IL RETTORE 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 1916 del 17/04/2024, con il quale è stato indetto il concorso, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca post-laurea di tipo starting della durata di 12 mesi, 

eventualmente rinnovabile, dell’importo di € 16.248,00 (sedicimiladuecentoquarantotto/00), per lo 
svolgimento di una ricerca sul tema: “Water quality assessment with machine learning”, presso il DIBRIS 
dell’Università degli Studi di Genova; 

 

- Visto il Decreto Rettorale n. 2303 del 10/05/2024 con il quale è stata costituita la Commissione giudicatrice 

per il conferimento della suddetta borsa di ricerca; 

 

- Visto il verbale della Commissione giudicatrice del concorso in parola, riunitasi in data 15/05/2024; 

 

- Constatata la regolarità della procedura seguita 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

 

Sono approvati gli atti del concorso di cui in premessa e la seguente graduatoria di merito: 

 

1 . Dott. Ani Gjergji     punti 89/100; 

     

 

Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti di cui al bando, è dichiarato vincitore in parola del 

concorso il Dott. Ani Gjergji. 

 

 

 

 

 

                    IL   RETTORE 

                                                                                                (firmato digitalmente) 

 

 

 

 
 

 
Responsabile del procedimento: Paola Pelle 

Area Ricerca, Trasferimento Tecnologico e Terza Missione 

Servizio Ricerca    
Settore ricerca nazionale 

 



Patente di guida: B 13/09/2017 – 29/05/2028 

Ani Gjergji 

Data di nascita: Nazionalità: Sesso: Numero di telefono: 

Indirizzo e-mail:   

Indirizzo: 

01/11/2021 – 27/03/2024 Genova, Italia 

LAUREA MAGISTRALE IN COMPUTER SCIENCE Università degli studi di Genova 

Main subjects studied:
• Machine Learning
• Computational Vision
• Large-Scale Computing
• Natural Language Processing

knowledge of Python and Pytorch for creating and using neural networks

Campo di studio Scienze naturali, matematiche e statistiche Voto finale 110 

Tesi In-domain Self-supervised Learning for plankton image classification 

01/11/2017 – 31/03/2021 Genova, Italia 

LAUREA TRIENNALE IN COMPUTER SCIENCE Università degli studi di Genova 

Campo di studio Scienze naturali, matematiche e statistiche Voto finale 99 

Tesi Correzione automatica di esercizi 

Lingua madre:  ALBANESE 

Altre lingue:   

COMPRENSIONE ESPRESSIONE ORALE SCRITTURA

Ascolto Lettura Produzione orale Interazione orale

ITALIANO C2 C2 C2 C2 C2

INGLESE B2 B2 B1 B1 B1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato 

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell’art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - “Codice in
materia di protezione dei dati personali” e dell’art. 13 GDPR 679/16 - “Regolamento europeo sulla protezione dei dati
personali”. 

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

COMPETENZE LINGUISTICHE 

PATENTE DI GUIDA 


	Ani
        Gjergji
	ISTRUZIONE E FORMAZIONE
	LAUREA MAGISTRALE IN COMPUTER SCIENCE
                    
                    
                        Università degli studi di Genova
	LAUREA TRIENNALE IN COMPUTER SCIENCE
                    
                    
                        Università degli studi di Genova

	COMPETENZE LINGUISTICHE
	PATENTE DI GUIDA


